
UBND TỈNH HÀ NAM  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

  

Số:         /QĐ - STN&MT  
 

Hà Nam, ngày        tháng      năm 2022 

 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Phê duyệt thành phần hồ sơ mời đấu giá quyền khai thác khoáng sản  

đối với mỏ đá vôi làm VLXD thông thường núi Thung Lỗ Sâu,  

xã Thanh Thuỷ, xã Thanh Tân, huyện Thanh Liêm 

   
 

GIÁM ĐỐC SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG 
  

Căn cứ Luật khoáng sản số 60/2010/QH12 ngày 17/11/2010;  

Căn cứ Nghị định số 158/2016/NĐ-CP ngày 29/11/2016 của Chính 

phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật khoáng sản;  

Căn cứ Nghị định số 22/2012/NĐ-CP ngày 26/3/2012 của Chính phủ quy 

định về đấu giá quyền khai thác khoáng sản; 

Căn cứ Thông tư Liên tịch số 54/2014/TTLT-BTNMT-BTC ngày 09/9/2014 

của Bộ Tài nguyên và Môi trường và Bộ Tài chính quy định chi tiết một số điều 

của Nghị định số 22/2012/NĐ-CP ngày 26/3/2012 của Chính phủ quy định về 

đấu giá quyền khai thác khoáng sản; 

Căn cứ Quy định về đấu giá quyền khai thác khoáng sản trên địa bàn tỉnh 

Hà Nam ban hành kèm theo Quyết định số 04/2022/QĐ-UBND ngày 18/3/2022 

của UBND tỉnh Hà Nam; 

Căn cứ Quyết định số 622/QĐ-UBND ngày 18/5/2022 của UBND tỉnh Hà 

Nam về việc phê duyệt Kế hoạch đấu giá quyền khai thác khoáng sản trên địa 

bàn tỉnh năm 2022; Quyết định số 1262/QĐ-UBND ngày 17/6/2022 của UBND 

tỉnh về việc phê duyệt giá khởi điểm, tiền đặt trước, bước giá để đấu giá quyền 

khai thác khoáng sản. 

Căn cứ Quyết định số 27/2016/QĐ-UBND ngày 16/8/2016, Quyết định số 

16/2021/QĐ-UBND ngày 21/7/2021 về việc sửa đổi bổ sung một số điều của 

Quyết định số 27/2016/QĐ-UBND ngày 16/8/2016 của UBND tỉnh Hà Nam quy 

định nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức bộ máy của Sở Tài nguyên & Môi 

trường tỉnh Hà Nam; 

Xét đề nghị của Chánh Văn phòng Sở và Trưởng phòng Khoáng sản, 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

 Điều 1. Phê duyệt thành phần hồ sơ mời đấu giá quyền khai thác khoáng 

sản theo Kế hoạch đấu giá quyền khai thác khoáng sản đối với mỏ đá vôi làm 

VLXD thông thường núi Thung Lỗ Sâu, xã Thanh Thuỷ, xã Thanh Tân, huyện 

Thanh Liêm đã được UBND tỉnh Hà Nam phê duyệt tại Quyết định số 622/QĐ-

UBND ngày 18/5/2022 (chi tiết tại Phụ lục số 1, 2 và 3 kèm theo). 



         Điều 2. Giao Văn phòng Sở in ấn tài liệu và bán hồ sơ cho các tổ chức 

tham gia đấu giá quyền khai thác khoáng sản; Phối hợp Trung tâm Hành chính 

công tỉnh thực hiện việc tiếp nhận hồ sơ của các tổ chức tham gia đấu giá quyền 

khai thác khoáng sản theo quy định. 

 Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Chánh Văn phòng Sở, Trưởng phòng Khoáng sản, các bộ phận có liên 

quan và các tổ chức tham gia đấu giá quyền khai thác khoáng sản chịu trách 

nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 

Nơi nhận:    

   - Như điều 3; 

   - UBND tỉnh (báo cáo); 

   - Lãnh đạo Sở (Ô Hảo); 

   - TTHCC tỉnh (phối hợp); 

   - Tổ chức đấu giá tài sản (t/h); 

   - Website Sở TNMT;                                                                                                     

   - Lưu: VT, KS, TTTT-TNMT (12). 

            

KT. GIÁM ĐỐC 

PHÓ GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 

 

Lại Văn Minh 

 
 

                                                                                 
    

 
 

                                                                                  
  

 

 

 


		2022-06-21T11:41:56+0700


		2022-06-21T14:15:00+0700


		2022-06-21T14:15:00+0700


		2022-06-21T14:15:00+0700


		2022-06-21T14:15:00+0700




